
           

 

 

Врз основа на член 53 став 2 од Законот за здруженија и фондации ("Службен 

весник на РМ" бр.52/10 и 135/11) и член 15 точка 3 од Статутот на Сојузот на 

здруженијата на пензионерите на Македонија на предлог на Извршниот одбор, 

Собранието на Сојузот на редовна седница, одржана на ден 08.04 2025 година,  донесе  

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишната сметка и распоредување 
на нето вишокот на приходи за 2024 година 

 
Член 1 

 Се усвојува Годишната сметка за 2024 година на Сојузот на здруженијата на 

пензионерите на Македонија по претходно добиениот Извештај од Надзорниот одбор  за 

контрола на материјално-финансиското работење  со следните остварени финансиски 

резултати од работењето и тоа: 

  

   1.    Вкупни приходи                                                       9.759.487,оо денари 

         - Приходи од членарина                                            9.064.266,оо денари 

        -  Други прихиоди                                                            695.221,оо денари 

           

     2.   Вкупни расходи                                                        9.055.738,оо денари 

 - Функционални расходи                                           4.830.108 ,оо денари 

 - Интелектуални услуги                                             1.736.854,оо денари 

           -  Капитални трошоци                                                      67.000,оо денари 

 - Други расходи                                                           2.421.776,оо денари 

 

     3.   Нето вишок на приходи ( добивка )                           703.749,оо денари 

 

Член 2 

 

Остварениот нето вишок на приходи (добивка) за деловната 2024 година во износ 

од 703.749,оо  денари се распоредува целосно во извори на средства за други намени. 

 

Член 3 

 

Оваа одлука влегува во сила со нејзино донесување.  

         

 

                         Собрание на СЗПМ 

                 Претседавач  

               Здравкo Петковски           
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